PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2021                               г. Невинномысск                                       № 2214
Об утверждении состава комиссии по рассмотрению заявок на участие в торгах на право заключения договора о комплексном развитии территории
В соответствии с Градостроительным  кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации                     от 04 мая 2021 г. № 701 «Об утверждении Правил проведения торгов на право заключения договора о комплексном развитии территории, Правил определения начальной цены торгов на право заключения договора о комплексном развитии территории при принятии решения о комплексном развитии территории Правительством Российской Федерации и Правил заключения договора о комплексном развитии территории посредством проведения торгов в электронной форме», постановляю:
1. Утвердить состав комиссии по рассмотрению заявок на участие в торгах на право заключения договора о комплексном развитии территории, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава города Невинномысска

Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков
Приложение

к постановлению администрации города Невинномысска

от 22.12.2021 № 2214
СОСТАВ

комиссии по рассмотрению заявок на участие в торгах на право заключения договора о комплексном развитии территории

	Савченко Александр Анатольевич
	заместитель главы администрации города Невинномысска, председатель комиссии

	Кияшко Денис Владимирович
	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Невинномысска, заместитель председателя комиссии

	Татусь Елена

Игоревна
	заместитель председателя комитета по проведению конкурентных процедур администрации города Невинномысска, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Великанов Андрей Валерьевич
	заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Невинномысска, главный архитектор города

	Остапенко Татьяна Владимировна
	директор муниципального казенного учреждения «ИнфоГрад» города Невинномысска

	Толкачева Татьяна Лукинична
	заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Невинномысска

Первый заместитель главы

администрации города Невинномысска

                  В.Э. Соколюк